

DODAVATEL

ArtibaStav s.r.o.Podhajska pole 771/2
181 00 Praha 8 - Bohnice

IČO

10755039

DIČ

CZ10755039

Bankovní účet

336134280/0300

Variabilní symbol

20250550

Způsob platby

Převodem

Faktura 20250550

Daňový doklad

ODBĚRATEL

Poliklinika Prahy 7Františka Křížka 683/22
170 00 Praha - Holešovice

IČO

44797362

Datum vystavení

23. 12. 2025

Datum splatnosti

22. 01. 2026

Datum zdan. plnění

23. 12. 2025

Fakturujeme Vám za následující služby:

	DPH	CENA	CELKEM S DPH
Výmalba a výměna poškozených omyvatelných tapet dle cenové nabídky (dofakturace k 23.12.2025) – poliklinika Františka Křížka 22, Praha 7	21 %	49 717,17 Kč	60 157,78 Kč



QR Platba

SAZBA

ZÁKLAD

DPH

21 %

49 717,17 Kč

10 440,61 Kč

60 157,78 Kč**ArtibaStav s.r.o.**Podhajska pole 771/2, 181 00 Praha 8
IČO: 10755039, DIČ: CZ10755039
E-mail: info@artibastav.cz

Zakázka:		Artibašřav s.r.o. Podhájská pole 771/2, 181 00 Praha 8 - Bohnice IČO: 10755039 DIČ: CZ10755039			
Přicíní ordinace a přidružené prostory - poliklinika Františka Křížka 22 (dofakturace k 23.12.2025)					
Adresa: Františka Křížka 22, Praha 7 - Holešovice					
Objednatel: Poliklinika Františka Křížka 22 - PP7					
Vypracoval: Ing. Daniel Šindelář					
Datum: 05.12.2025 - aktualizace 12.12.2025 - aktualizace 19.12.2025 - aktualizace 23.12.2025					
	Položka	Množství	MJ	JC	Cena za položku celkem
Úpravy a výmalby (5.NP) - 5.21; 5.22; 5.23; 5.24					
	Přípravné práce (zakrytí, oblepování, manipulace s nábytkem) vč. dodání spotřebního materiálu + příplatek za členitost prostorů	1	kompl.	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč
	Drobné demontáže doplňků a konstrukcí pro umožnění strnutí stávajících omyvatelných tapet	1	kompl.	2 200,00 Kč	2 200,00 Kč
	Strnutí omyvatelných tapet vč. oskrábání zbytků utržených tapet a zbytků lepidla	61,33	m2	180,00 Kč	11 039,40 Kč
	Hrubé vyspravení oskrábáných ploch po tapetách v případech velkých defektů na omítkách - příprava pro nové omyvatelné tapety	40,11	m2	250,00 Kč	10 027,50 Kč
	Jemné vyspravení oskrábáných ploch po tapetách - příprava pro novou výmalbu (štěrkování, broušení - opakovaně 3x)	21,22	m2	470,00 Kč	9 973,40 Kč
	Demontáž SDK příčky	2,5	m2	600,00 Kč	1 500,00 Kč
	Začištění omítek po obvodu demontované SDK stěny (stěna a strop)	1	kompl.	750,00 Kč	750,00 Kč
	Lokální zapravení podlahové krytiny po demontáži SDK příčky - ODHAD - nutno řešit dle skutečnosti	1	kompl.	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
	Dodávka omyvatelných PVC na stěny dle výběru investora Gerfloor DecoChoc + řezání	46	m2	1 095,00 Kč	50 370,00 Kč
	Montáž omyvatelných PVC na stěny vč. montážního materiálu	40,11	m2	610,00 Kč	24 467,10 Kč
	Dodávka malířských materiálů a vybavení (akrylové tmely, penetrace, vnitřní barva bílá, drobný spotřební materiál)	1	soubor	3 280,00 Kč	3 280,00 Kč
	Akrylování vypraskaných koutů, oprava a broušení lokálně poškozených míst	88,57	m2	24,00 Kč	2 125,68 Kč
	Penetrace stropů jednonásobně + příplatek za členitost prostorů	40,2	m2	26,40 Kč	1 061,28 Kč
	Penetrace stěn jednonásobně + příplatek za členitost prostorů	48,37	m2	24,00 Kč	1 160,88 Kč
	Výmalba stropů jednonásobně barvou bílou Primalex Plus + příplatek za členitost prostorů	40,2	m2	114,00 Kč	4 582,80 Kč
	Výmalba stěn jednonásobně barvou bílou Primalex Plus + příplatek za členitost prostorů	48,37	m2	96,00 Kč	4 643,52 Kč
	Úklid dotčených prostor vč. manipulace s nábytkem (uvedení do původního stavu)	1	kompl.	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
	Manipulace s materiály, vybavením a vzniklými odpady	1	kompl.	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč
	Likvidace odpadů	1	kompl.	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč
	Doprava osobním a nákladním automobilem vč. parkovného	250	km	21,60 Kč	5 400,00 Kč
Celková část "Poliklinika Praha 7" (bez DPH)					78 612,14 Kč
Průběžná fakturace provedených prací k 19.12.2025 (bez DPH)					28 894,97 Kč
Zbývající částka k doplacení (bez DPH)					49 717,17 Kč
Sazba DPH: 21 %		DPH			
		CELKEM (cena s DPH)			
		10 440,61 Kč			
		60 157,78 Kč			